
Kirurgisten ja ortopedisten apuvälineiden ammattilainen

E-STAB HYPEREKSTENSIOTUKI

298,00 €
Huom! Tuki on myymälätuote eli tuote sovitetaan myymälässämme.

Käyttöaiheet:

Traumaattiset murtumat T10-L1/L2 tasolla
Osteoporoosin/metastaasin aiheuttamat kompressiomurtumat rintarangassa ja rinta/lannerangan
ylimenoalueella
Murtumat osteomalasian yhteydessä
Osteoartriitti
Kipsikorsetin tilalla käytettäväksi

SKU: 26M22035

Tuote: Kevyt ja portaattomasti säädettävä hyperekstensio selän murtumien hoitoon
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Koko- ja tilaustiedot:

Koko määrittyy lantion ympärysmitan mukaan. Koon valinnassa tulee huomioida myös korkeus (
rintalasta – häpyluun yläreuna)

Koko 1 1S 2 2S 3 3S

Lantion
leveys

50 –
75 cm

50 –
75 cm

75 –
105 cm

75 –
105 cm

105 –
135 cm

105 –
135 cm

Korkeus
41 –
54 cm

30 –
41 cm

41 – 54
cm

30 – 41
cm

41 – 54
cm

30 – 41
cm

 

 

Lisätiedot:

Edut ja ominaisuudet:

Erittäin mukava ja kevyt alumiinikehys ilman teräviä metallireunoja – reunat pyöristetty.
Teleskooppimekanismi: tukea säädettäessä ruuveja vain löysätään, niitä ei tarvitse irroittaa. Tukea
voidaan säätää pysty- ja vaakasuuntiin.
Portaaton, kuusioavaimella tehtävä säätö helpottaa tuen asennusta ja mahdollistaa säädön
sopivaksi tuen ollessa potilaan yllä.
Sternum-osa on myös kulmasäädettävissä sivuilta, 7,5° välein, sopivan tuennan/ekstension
saavuttamiseksi
Keinuva lantio-osa, jossa lukitusmahdollisuus 0°,18° tai 36° kulmaan (paljon istuva potilas, esim.
pyörätuolissa)
Liikuteltava sternum-osa.
Kiinnityksessä ainutlaatuinen vyön pituuden säätö, jossa kaksinkertainen solki ja itselukittava
esikiinnitysjärjestelmä.
Irroitettavat, nepparikiinnitteiset pehmusteosat, joissa vettähylkivä käsittely.

Tuotemerkki: Orthoservice

Myymälähinta: 298

Saatavilla vain myymälästä: 1

Toimitusaika: varastotuote
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KUVAT


